
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 202/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 07 kwietnia 2016 r. 

 

 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie  (Dz. U. z 2016 r. poz.239), uchwały Nr XVI/187/2015 Rady Miejskiej Kalisza z 

dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016” oraz uchwały Nr XVI/186/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 listopada 

2015 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2016 

– 2020.” 

 

 

 Prezydent Miasta Kalisza 
ogłasza 

otwarty konkurs ofert 

 
na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 

wraz z udzieleniem dotacji na jego realizację w 2016 roku. 

 

Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r.  poz. 239). 

 

 

 1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 125.000 zł. 

 2. Termin realizacji zadania: od 24 czerwca do 31 sierpnia 2016 r. 

 3. Warunki realizacji zadania: 

 a realizacja zadania powinna przebiegać w formie minimum 7 – dniowego wypoczynku 

wyjazdowego lub minimum 6 – dniowego wypoczynku w miejscu zamieszkania 

trwającego nie mniej niż 6 godzin dziennie, 

 b wypoczynkiem objęte będą dzieci i młodzież z terenu miasta Kalisza, 

 c warunkiem realizacji zadania jest spełnienie wymogów określonych w ustawie o systemie 

oświaty. (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z pózn. zm.), 

 d wyklucza się rozpatrywanie ofert dotyczących realizacji wypoczynku poza granicami 

kraju. 

 4. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2014 i 2015 roku wraz z kosztami 

ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji): 

 a 2014 rok: dotacja 125.000,00 zł, 

 b 2015 rok: dotacja 125.000,00 zł. 

 5. Koszty kwalifikowane, które mogą być poniesione z dotacji:  

Koszty transportu, wyżywienia i noclegów uczestników zadania, zakup materiałów i usług 

zapewniających realizację programu oraz ubezpieczenie uczestników. 

 6. Warunki składania ofert: 

 a oferty na realizację zadania będącego przedmiotem otwartego konkursu ofert należy 

składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Otwarty konkurs ofert – organizacja 

letniego wypoczynku dzieci i młodzieży” w nieprzekraczalnym terminie do dnia             

04 maja 2016 r. do godziny 15.00 w sekretariacie Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 109, 

 b oferty należy składać według wzoru oferty zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru 

umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z 

wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25), 



 c do oferty należy dołączyć: 

 dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go 

reprezentujących, 

 dokument potwierdzający spójność celów statutowych oferenta z założeniami zadania, 

 umowy partnerskie lub oświadczenia partnerów w przypadku wskazania partnerów w 

realizacji zadania. 

Kopie wymaganych załączników winny być potwierdzone przez oferenta za zgodność z 

oryginałem (data i podpis). 

W przypadku składania kilku ofert przez tego samego oferenta niezbędne załączniki należy 

załączyć tylko do jednej oferty, a na pozostałych dokonać adnotacji informującej o ich 

załączeniu. 

 d nie będą rozpatrywane oferty na zadania, na które oferent będzie się ubiegał o dotację w 

innym konkursie ogłaszanym przez Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

Tryb wyboru ofert: 

 

Decyzję o wyborze ofert podejmie Prezydent Miasta Kalisza, po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 31 maja 2016 r. 

Komisja Konkursowa dokona oceny złożonych ofert wraz z załącznikami zgodnie z Regulaminem 

dotyczącym oceny formalnej i merytorycznej ofert realizacji zadań publicznych złożonych                 

w następstwie ogłoszenia otwartych konkursów ofert (Zarządzenie Nr 585/2014 Prezydenta Miasta 

Kalisza z dni 24 listopada 2014 r. z pózn. zm.). Oferty będą podlegały ocenie formalnej zgodnie          

z załącznikiem  Nr 1 do Regulaminu oraz merytorycznej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Regulaminu. 

 

Postanowienia końcowe: 

 

 1. Dotacje na realizację zadania zostaną przyznane zgodnie z przepisami stanowiącymi podstawę 

prawną ogłoszenia konkursu. 

 2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 3. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości w formie komunikatu 

umieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.kalisz.pl    
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego (Główny Rynek 20). 

http://www.kalisz.pl/

